АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ПЕЧОРА»
	 [image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ШУÖМ

	«  9  » июня 2021 г.

г. Печора  Республика Коми

	                      №  642

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Печора» от 16 октября 2019 года  № 1296
1.  Внести в постановление муниципального района «Печора» от 16 октября 2019 года  № 1296 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов на территории муниципального образования муниципального района «Печора» дополнения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».

И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации                                                                        А.Ю.Канищев

Приложение к постановлению

администрации МР «Печора»

                                                                                                                    от « 9 » июня 2021 № 642

Реестр размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов в  муниципальном районе «Печора»
Исключить сведения из графы 2,3,4,5:
	233
	Республика Коми, г. Печора, ул. Свободы, д. 56Б, ДК-8 ОМТС
(65.11738736218551,

57.164290170638616)
	покрытие бетонная плита 3,6 кв.м, количество контейнеров-1 объем 0,75 куб.м
	Филиал Акционерного Общества «Комиавиатранс» «Аэропорт Печора» ОГРН 1131101002670
	ДК-8 ОМТС, ул. Свободы, д. 56Б

Добавить:
	234
	Республика Коми, г. Печора, ул. Свободы, д. 44Б, Здание контрольно-пропускного пункта

(65.11706604122598,

57.142749419295235)
	покрытие бетонная плита 7,2 кв.м; количество контейнеров-4 объем 0,75 куб.м.,

контейнер синий- картон, бумага; зеленый- стекло; оранжевый-пластмасса, полиэтилен;

серый - не сортируемый мусор

	Филиал Акционерного Общества «Комиавиатранс» «Аэропорт Печора» ОГРН 1131101002670
	Здание контрольно-пропускного пункта, ул. Свободы, д. 44Б